
 



第一中标候选人：广东美的暖通设备有限公司 

近年完成同类物资供货业绩表 

物资设备名称 机房专用空调 

规格型号 MA 系列 

项目名称 成昆铁路峨眉至米易段扩能工程站房甲供物资(机房专用空调)采购 

项目所在地 四川省 

买方名称 成昆铁路有限责任公司 

买方联系人及电话 刘胜兵 028-86483710 

合同价格 19981614 元 

合同签订日期 2021 年 8 月 

交货起始日期 2021 年 9 月 

交货截止日期 2021 年 12 月 

项目概况及投标人履约情况 已完成，履约良好 

备注 / 

 

 



正在供货和新承接的项目情况表 

物资设备名称 机房专用空调 

规格和型号 MA 系列 

项目名称 新建宜昌至郑万高铁联络线项目 

项目所在地 湖北 

买方名称 武九铁路客运专线湖北有限责任公司 

买方联系人及电话 刘志峰、027-51127834 

签约合同价 4232400 元 

交货起始日期 2025 年 6 月 

交货截止日期 / 

项目概况及投标人履约情况 正在供货中，履约良好 

备注 / 

 



第二中标候选人：广东迦南通用设备有限公司 

近年完成同类物资供货业绩表 

物资设备名称 机房专用空调 

规格型号 KFH-20TJ、KFH-30TJ、KFH-53TJ、KFH-60TJ、KFH-90TJ 

项目名称 新建北京至唐山铁路四电集成及相关站后工程 

项目所在地 北京市、河北省 

买方名称 中国铁建电气化局集团有限公司 

买方联系人及电

话 
种冉 18630218607 

合同价格 ￥5,890,426.71 元 

合同签订日期 2021 年 5 月 

交货起始日期 2021 年 6 月 

交货截止日期 2022 年 10 月 

项目概况及投标

人履约情况 

新建北京至唐山铁路起自北京城市副中心站，终至既有唐山

站。正线线路全长为 144.349km，全线共设置车站 8 座，设置

大厂动车运用所 1 处，唐山动车存车场 1 处，宝坻南综合维修

工区 1 处。含改建京哈线、大厂动车运用所及动车走行线、京唐

津秦联络线、津山线改建和唐山站改造工程。 

我司按照合同的要求履行，目前已供货完毕并安装调试完

毕，设备正常运行中。 

备注 附中标通知书、合同、用户证明 



 

物资设备名称 机房专用空调 

规格型号 2P、3P、5P 

项目名称 
2023 年电务系统第四批-贵广客专从江等站、渝利线通信、信号

机房专用空调设备更新 

项目所在地 贵州省、重庆市 

买方名称 中国铁路成都局集团有限公司 

买方联系人及电话 冯刚 028-86431022 

合同价格 ￥5,093,300.00 元 

合同签订日期 2023 年 12 月 27 日 

交货起始日期 2024 年 1 月 

交货截止日期 2024 年 4 月 

项目概况及投标人

履约情况 

中国铁路成都局集团有限公司物资设备采购供应所就 2023

年电务系统第四批-贵广客专从江等站、渝利线通信、信号机房

专用空调设备更新采购项目于 2023 年 12月 13日进行公开招标，

此项目由我司中标，该项目在签订合同后完全按照合同的要求履

约，在合同规定的时间内完成供货、安装及调试, 设备正常运行

中。 

备注 附中标通知书 、合同及用户证明 

 

 

 

 



 

物资设备名称 机房专用空调 

规格型号 KFH-15TJ、KFH-20TJ、KFH-30TJ、KFH-40TJ、KFH-53TJ 

项目名称 
新建成都至兰州铁路成都至川主寺段“四电” 系统集成及相关

工程 CLSDJC-1 标段工程 

项目所在地 四川省 

买方名称 
中铁电气化局集团北京建筑工程有限公司成兰铁路四电房建工

程项目部 

买方联系人及电话 刘兰涛 028-88246040 

合同价格 ￥3,376,000.00 元 

合同签订日期 2022 年 9 月 

交货起始日期 2022 年 12 月 

交货截止日期 2023 年 10 月 

项目概况及投标人

履约情况 

 

新建成都至兰州铁路成都至川主寺（黄胜关）段站后四电系

统集成及相关工程位于四川省成都市、德阳市、阿坝羌族藏族自

治州境内，包含通信、信号、电力及电力牵引供电房屋、生产生

活用房等相关配套工程，共计 175 个单体工程，共计建筑面积

63944 平米。各单体分布在自成兰铁路 DK0+560 三星堆开闭所始

至 DK272+160 污水处理站所止铁路正线 275.8km 两侧，较集中的

有三星堆、什邡西、绵竹南、安县、高川、茂县、龙塘、太平、

镇江关、松潘、川主寺、黄胜关等地，工程按房屋用途划分有客

货运房屋 30 座，通信房屋 25 座，信号房屋 2座，电力房屋 12

座，电力牵引供电房屋 9座，给排水房屋 31 座，机务房屋 2座，

车辆房屋 8座，工务房屋 40 座，其它生产办房屋 16 座。 

该项目在签订合同后完全按照合同的要求履约，在合同规定

的时间内完成供货、安装及调试, 设备正常运行中。 

备注 附中标通知书、合同  

 



正在供货和新承接的项目情况表 

物资设备名称 机房专用空调、工业空调、分体空调 

规格和型号 
制冷量 7.6kw、13.8kw、4.85kw、21.7kw、28.8kw； 

制冷量 2600W、3500W、5100W、7500W 

项目名称 新建西安至延安高速铁路（西安至铜川段）“四电”系统集成工程 

项目所在地 陕西省 

买方名称 中国武汉电气化局集团物资贸易有限公司 

买方联系人及电话 黄洁 17786526187 

签约合同价 ￥2,497,350.00 元 

交货起始日期 2025 年 3 月 

交货截止日期 2025 年 7 月 

项目概况及投标人履

约情况 

新建西安至延安高速铁路自西安东站引出，经西安市高陵区、

阎良区，渭南市富平县，铜川市耀州区、王益区、印台区、宜君县，

延安市黄陵县、洛川县、富县、甘泉县和宝塔区，至既有包西铁路

延安站。 项目正线全长 299.8 公里，设计时速 350 公里/小时。由

中铁武汉电气化局承担施工的 XYSDJC-1 标段为:西安东站（不含）

（DK00+000）-港务区东越行站-高陵站-富平南站-铜川站（含）

（DK88+310），正线全长 91.162 公里。其中桥梁 76.236 公里（9座），

隧道 4.113 公里（3座），桥隧总长 80.849km，占比 88.69%。本标

段内包含通信、信息和灾害监测，信号，电力、牵引变电和隧道照

明，接触网，房屋及附属等工程。 

此项目由我司中标，现已全部供货完成，现正在安装调试中。 

备注 附中标通知书 、合同 

 



 

物资设备名称 机房专用空调 

规格和型号 KFH-53TJ, KFH-90TJ, KFH-20TJS 

项目名称 
新建西安至延安铁路铜川至延安段“四电”系统集成工程

XYSDJC-2 标段工程 

项目所在地 陕西省 

买方名称 
中铁电气化局集团有限公司西安电气化工程分公司西延铁路铜

川至延安段 XYSDJC-2 标段项目部 

买方联系人及电话 胡伟强 15202483573 

签约合同价 ￥1,256,590.00 元 

交货起始日期 2025 年 3 月 

交货截止日期 2025 年 5 月 

项目概况及投标人

履约情况 

本采项目新建西安至延安铁路（铜川至延安段）“四电”系

统集成工程 XYSDJC-2 标段，采购人为中铁电气化局集团有限公

司西延铁路 XYSDJC-2 标段项目经理部，采购项目资金已落实，

具备采购条件，西延高铁铜川站（不含）DK88+310 至延安站（含）

DK299+200，线路长度 208.616 正线公里，其中新建线路长度 

203.546 公里，利用既有包西线 5.069 公里。本段路基总长 

13.221 公里，占新建线路总长的 6.5%；桥梁总长 29.246 公里，

占新建线路总长 14.3%；隧道总长 161.386 公里，占新建线路总

长 79.2%。本标段共设 7 座车站，其中新建铜川北站、宜君站、

黄陵西站、洛川站、富县北站、共计 5 座；甘泉北站利用既有

车间进行扩建，延安站利用既有车站股道进行升级改造。工期目

标：计划开工日期： 2021 年 8 月 1 日，计划竣工日期:2025 年 

10 月 31 日。 

此项目由我司中标，现已全部供货完成，现正在安装调试中。 

备注 附中标通知书 、合同 

 



 

物资设备名称 机房专用空调、分体空调 

规格和型号 见合同清单 

项目名称 新建铁路漳州至汕头高速铁路福建段四电工程弱电标项目 

项目所在地 福建省 

买方名称 通号工程局集团有限公司天津分公司 

买方联系人及电话 代春洋 18002082657 

签约合同价 ￥325,416.00 元 

交货起始日期 以供货计划表为准 

交货截止日期 以供货计划表为准 

项目概况及投标人

履约情况 

本工程为新建漳州至汕头高速铁路福建段四电及相关工

程项目。根据工艺要求，对室内温湿度有要求的生产房屋(信

号机房、通信机房、信号防雷分线室等房屋)设置机房专用空

调，其他房间设置民用（工程）空调。 

此项目由我司中标，待项目部通知生产发货。 

备注 附合同 

 



第三中标候选人：青岛海尔空调电子有限公司 

近年完成同类物资供货业绩表 

物资材料名称 机房专用空调 

规格型号 JHFX-5.5LW/92ZC31V/JHFX-7.5LW/92ZC31V/JHFX-12.5LW/92ZC31V 

项目名称 青岛胶东机场部分弱电和 UPS 机房增加机房专用空调项目 

项目所在地 青岛 

买方名称 青岛国际机场集团有限公司 

买方联系人及电话 胡工/13953216892 

合同价格 211 万元 

合同签订日期 2021 年 10 月 

交货起始日期 2021 年 11 月 

交货截止日期 2022 年 3月 

项目概况及投标人履约情况 
我司为青岛胶东机场机房专用空调项目提供精密空调设备及相关服务，

自 2022 年开通运营以来，运行状况良好。 

备注 
  

 



 

物资材料名称 机房专用空调 

规格型号 JHFX-12.5LW/92ZC31/JHFX-30LW/03EC31 

项目名称 济莱高铁雪野站物资项目 

项目所在地 济南 

买方名称 中建八局第二建设有限公司 

买方联系人及电话 李工/13940298393 

合同价格 178.4 万元 

合同签订日期 2022 年 6 月 

交货起始日期 2022 年 7 月 

交货截止日期 2022 年 11 月 

项目概况及投标人履

约情况 
我司为济莱高铁提供精密空调设备及相关服务，自 2023 年开通运营以来，

运行状况良好。 

备注   

 



 

物资材料名称 精密空调 

规格型号 JHFX-12.5LW/92ZC31/JHFX-**LW/33HC31/JHFX-**LW/33EC31 

项目名称 武汉市轨道交通 11号线东段工程光谷线网控制中心二期项目 

项目所在地 武汉 

买方名称 武汉步步赢科技有限公司 

买方联系人及电话 杜工/13871533088 

合同价格 670 万元 

合同签订日期 2021 年 6 月 

交货起始日期 2021 年 7 月 

交货截止日期 2021 年 9 月 

项目概况及投标人履约情况 
我司为武汉市轨道交通 11 号线提供精密空调设备及服务，项目于 2022
年开通运营以来，设备运行状况良好。 

备注   

 



 

物资材料名称 精密空调 

规格型号 JHFX-5.5LW/92ZB31V/JHFX-7.5LW/92ZB31V 

项目名称 青岛青铁质量检测实验室项目 

项目所在地 青岛 

买方名称 青岛青铁物业管理发展有限公司 

买方联系人及电话 张信文/18153217566 

合同价格 48.0754 万元 

合同签订日期 2022 年 7 月 

交货起始日期 2022 年 8 月 

交货截止日期 2023 年 5 月 

项目概况及投标人履约情

况 

我司为青岛青铁质量检测实验室项目提供空调设备及服务，项

目于 2023 年运行以来，设备运行状况良好。 

备注   

 



正在供货和新承接的项目情况表 

 

物资设备名称 机房空调 

规格和型号 
JHFX-25LW/03EC31、JHFX-30LW/03EC31、JHFX-35LW/03EC31、 

JHFX-40LW/33HC31（N）、JHFX-50LW/33HC32（N） 

项目名称 徐州市城市轨道交通 6号线一期工程赵武控制中心机房空调系统采购项目 

项目所在地 徐州市 

买方名称 徐州地铁集团有限公司 

买方联系人及电话 何经理 0516-80805207 

签约合同价 1798306 元 

交货起始日期 2024 年 6月 

交货截止日期 供货中 

项目概况及投标人履

约情况 

本项目采购内容包含了机房空调系统（含控制系统成套）设备材料供应及配套

服务，包括但不限于：设备及相关材料、备品备件、专用工具（含测试设备）

的供应；设计联络、试验、安装指导、集成、调试等，项目正在履约过程中，

执行情况良好。 

备注  


